rrana, 	 2022

Airto José Bis

Presidente

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n° 279/2022

EMENTA: SOLICITA CORREÇÃO DE PLACA DE NOMENCLATURA DE VIA PÚBLICA.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  130, inciso X, do

Regimento Interno da Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO escrito,

sujeito à deliberação do Plenário, a fim de solicitar ao Prefeito Municipal de Serrana que

retifique a placa de rua instalada com o nome Leonor Valdevite Cavalheire, sendo a

nomenclatura correta Leonor Valdevite Parreira, de acordo com a Lei n° 1494/2012.

JUSTIFICATIVA

Solicitamos tal requerimento, tendo em vista o pedido de munícipe para correção

da placa de rua instalada com o nome Leonor Valdevite Cavalheire, sendo a nomenclatura

correta Leonor Valdevite Parreira, de acordo com a Lei n° 1494/2012.

Sala das Sessões, 3 de setembro de 2022.

/',
/ 	I

N LC1C ;t0SA DA SILVA POIARES

Vereado4 da Câmara Municipal de Serrana

DESPACHO

APROVADO.

Encaminhe-se a quem de direito.

	Page 1